
 

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO 
MONTERÍA- CORDOBA 

  

1 
 

  

 

FIJACIÓN EN LISTA No. 079 
 

 
  

REG 

 

 

 

RADICADO PROCESO 

 

CLASE 

PROCESO 

  

DEMANDANTE  

 

DEMANDADO 

 

MEMORIALES 

EN TRASLADADO 

 

C   CUADERNO 

 

FOLIO 

 

INICÍA 

TÉRMINO 

 

FINALIZA 

TÉRMINO 

 

 

1 

     

      

     23001310500420190010702 

 

ORDINARIO 

LABORAL  

EN  

EJECUCION 

 

JOSE DE LOS REYES 

SANCHEZ RAMOS 

 

COLPENSIONES S.A 

 

RECURSO DE  

REPOSICION  

 

    

 

P/PAL 

 

WEB 

 

14/10/2021 

 

 

15/10/2021 

 

 

 

 

 

 

2 

     

      

     23001310500420190010102 

 

ORDINARIO 

LABORAL  

EN  

EJECUCION 

 

LUZ ESTELA DÍAZ 

ANDRADE 

 

COLPENSIONES S.A y 

PORVENIR S.A 

 

RECURSO DE  

REPOSICION  

 

    

 

P/PAL 

 

WEB 

 

14/10/2021 

 

 

15/10/2021 

 

 

 

 

 

 

3 

     

      

     23001310500420190022202 

 

ORDINARIO 

LABORAL  

  

 

 

NICOLASA  DEL  

SOCORRO  MARTIENEZ  

GONZALEZ 

 

COLPENSIONES S.A, 

COLFONDOS S.A Y 

HOSPITAL SAN JOSE 

DE TIERRALTA. 

 

LIQUIDACION COSTAS  

  

 

    

 

P/PAL 

 

WEB 

 

14/10/2021 

 

 

19/10/2021 

 

 

 

 

 

 

4 

     

      

     23001310500420200005802 

 

ORDINARIO 

LABORAL  

  

 

 

JULIA ELIDA CASTAÑO 

NIETO 

 

COLPENSIONES S.A, 

PORVENIR S.A Y 

PROTECCIÓN S.A. 

 

LIQUIDACION COSTAS  

  

 

    

 

P/PAL 

 

WEB 

 

14/10/2021 

 

 

19/10/2021 
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2 
 

 

 

5 

     

      

     23001310500420180034902 

 

ORDINARIO 

LABORAL  

  

 

 

CARLOS ARTURO 

OCHOA ZABALA 

INDUSTRIA 

NACIONAL DE 

GASEOSA S.A Y 

SEGUROS DEL 

ESTADO S.A 

 

LIQUIDACION COSTAS  

  

 

    

 

P/PAL 

 

WEB 

 

14/10/2021 

 

 

19/10/2021 

 

 

 

 

 

SE FIJA HOY 13/OCTUBRE/2021 A LAS 08:00 A.M. Y SE DESFIJA A LAS 06:00 P.M. DEL MISMO DÍA 

   
JULIO CARLOS SALLEG CABARCAS. 

  SECRETARIO  


