

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO MONTERÍA- CORDOBA

FIJACIÓN EN LISTA No. 079

REG	RADICADO PROCESO	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	MEMORIALES EN TRASLADADO	CUADERNO	FOLIO	INICÍA TÉRMINO	FINALIZA TÉRMINO
1	23001310500420190010702	ORDINARIO LABORAL EN EJECUCION	JOSE DE LOS REYES SANCHEZ RAMOS	COLPENSIONES S.A	RECURSO DE REPOSICION	P/PAL	WEB	14/10/2021	15/10/2021
2	23001310500420190010102	ORDINARIO LABORAL EN EJECUCION	LUZ ESTELA DÍAZ ANDRADE	COLPENSIONES S.A y PORVENIR S.A	RECURSO DE REPOSICION	P/PAL	WEB	14/10/2021	15/10/2021
3	23001310500420190022202	ORDINARIO LABORAL	NICOLASA DEL SOCORRO MARTIENEZ GONZALEZ	COLPENSIONES S.A, COLFONDOS S.A Y HOSPITAL SAN JOSE DE TIERRALTA.	LIQUIDACION COSTAS	P/PAL	WEB	14/10/2021	19/10/2021
4	23001310500420200005802	ORDINARIO LABORAL	JULIA ELIDA CASTAÑO NIETO	COLPENSIONES S.A, PORVENIR S.A Y PROTECCIÓN S.A.	LIQUIDACION COSTAS	P/PAL	WEB	14/10/2021	19/10/2021



JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO MONTERÍA- CORDOBA

5	23001310500420180034902	ORDINARIO LABORAL	CARLOS ARTURO OCHOA ZABALA	INDUSTRIA NACIONAL DE GASEOSA S.A Y SEGUROS DEL ESTADO S.A	LIQUIDACION COSTAS	P/PAL	WEB	14/10/2021	19/10/2021	
---	-------------------------	----------------------	-------------------------------	--	--------------------	-------	-----	------------	------------	--

SE FIJA HOY 13/OCTUBRE/2021 A LAS 08:00 A.M. Y SE DESFIJA A LAS 06:00 P.M. DEL MISMO DÍA

JULIO CARLOS SALLEG CABARCAS. SECRETARIO